АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРГАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  «26» января  2023 г.  № 43

р.п. Юргамыш

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявлений молодых семей на участие в муниципальной программе «Обеспечение жильём молодых семей в Юргамышском муниципальном округе Курганской области»
В соответствии с  Постановлением  Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года  № 1710 «Об утверждении государственной программы  Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным  жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», муниципальной программой «Обеспечение жильем молодых семей в Юргамышском муниципальном округе Курганской области», в целях оказания поддержки молодым семьям Юргамышского муниципального округа Курганской области  в улучшении жилищных условий Администрация Юргамышского муниципального округа Курганской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить состав  комиссии по рассмотрению заявлений молодых семей на участие  в муниципальной программе  «Обеспечение жильем молодых семей в Юргамышском муниципальном округе Курганской области» согласно приложению  к настоящему постановлению.
    2. Постановление Администрации Юргамышского района от 13 января 2022 г. № 12 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявлении молодых семей на участие в муниципальной программе «Обеспечение жильём молодых семей в Юргамышском районе» признать утратившими силу.

    3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Юргамышский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Юргамышского муниципального округа Курганской области -руководителя отдела по социальной политике.

Глава Юргамышского муниципального округа

Курганской области                                                                                                  А.Ю. Чесноков

	Приложение

к постановлению Администрации Юргамышского муниципального  округа Курганской области

        Администрации от  «_____»   от  26 января  2023 г. № 43
«Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявлений молодых семей на участие в муниципальной программе «Обеспечение жильём молодых семей в Юргамышском муниципальном округе Курганской области»

Состав

комиссии по рассмотрению заявлений молодых семей на участие в муниципальной программе «Обеспечение жильём молодых семей в Юргамышском муниципальном округе Курганской области

   1. Председатель комиссии - Глава Юргамышского муниципального округа Курганской области;
   2. Заместитель председателя комиссии - Заместитель Главы Юргамышского муниципального округа Курганской области - руководитель отдела по социальной политике;
   3.  Секретарь комиссии - заместитель руководителя отдела по социальной политике Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области.

      Члены комиссии:
  4. Заместитель Главы Юргамышского муниципального округа Курганской области  – руководитель финансового отдела;

  5. Руководитель отдела по строительству, ЖКХ  и  транспорту  Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области.

 6. Руководитель Отдела культуры Администрации Юргамышского муниципального округа  Курганской области;

 7. Руководитель отдела правового обеспечения  кадров и противодействия коррупции Администрации Юргамышского  муниципального округа  Курганской области;